
 

平成 28年 5月 18日 

                     

お客様各位 

岡 田 商 事 株 式 会 社    

取締役商事部部長 松村孝之 

 

Alpinestars ブランドの納品に関するお詫びと 

発注キャンセルのお願い 

 

急啓 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件、Alpinestars ブランドのスリムフィットシリーズに関して、一部納品が出来なくなりました事、

心より深くお詫び申し上げます。 

この度の件、工場出荷直前まで、弊社からの発注通りに入荷し、お客様へ納入の予定でしたが、商品出荷後

に Alpinestars社より発注数量の約 25%が納品できない旨、連絡が入りました。 

弊社としては、Alpinestars社に発注数の全数納品を、強く要望・交渉しておりますが、これ以上お客様を

お待たせする事は出来ないと判断し、今後入荷予定の無い商品に関しては、発注をキャンセルさせていただき

たく、伏してお願い申し上げます。 

納品を確約し、長期に渡りお待たせしていたにも拘らず、この様な事態になり、多大なご迷惑をお掛けする

事は重々承知しておりますが、弊社としても納品する手段が無く、今回の対応に関して、何卒ご理解の程宜し

くお願い申し上げます。 

甚だ略儀ながら、書面にてお詫びとお願いを申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象商品】 Alpinestarsブランド スリムフィットシリーズ 

 ・IROHA Air Jacket 4516 

 ・BONNEVILLE Air Jacket 4716 

 ・HAZE Air Jacket 4616 

 ・STRICKER Air Pants 4816 

以上 


